LIMA, Vereador da Câmara Municipal, a realizar viagem à cidade
de Natal/RN nos dias 25 e 26 de março de 2025, especificamente
para participar do Evento: Conferência Estadual de Meio Ambiente,
fazendo jus ao pagamento 02 (duas) diárias no valor total de R$
848,50 (oitocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos)
para  cobertura  das  despesas  decorrente  do  deslocamento,  na
conformidade da Lei Municipal nº 848/2024.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.